

منشور تربیتی دانش آموزان مجتمع آموزشی بین المللی منجی، بخش دختران

با توجه به تأثیرات محیط بر تربیت، منشور تربیتی دانش آموزان پسر مجتمع آموزشی بین المللی منجی به شرح زیر ابلاغ می گردد.

الف) پوشش و ظاهر

- 1_ کلیه دانش آموزان موظف اند از روز اول شروع رسمی مدرسه با لباس فرم در مدرسه حضور پیدا کنند.
تبصره: در صورت عدم تعریف لباس فرم:
الف: دانش آموزان دختر پایه اول تا سوم موظف اند با مانتو و شلوار و مقنعه پارچه ای ساده و غیر جذب در مدرسه حضور پیدا کنند.
الف_1_ بلندی مانتو باید تا پایین زانو باشد.
ب: دانش آموزان دختر پایه چهارم تا دوازدهم موظف اند با چادر، مانتو و شلوار و مقنعه پارچه ای ساده و غیر جذب در مدرسه حضور پیدا کنند.
ب_1_ بلندی مانتو باید تا پایین زانو باشد.
پ: حضور دانش آموزان با پوشش غیر رسمی و مجلسی در مدرسه مجاز نیست.
پ_1_ ساپورت، جوراب شلواری، روسری، شال، بلوز و شلوار، شنل، کفش پاشنه بلند و
پ_2_ این ماده شامل پوشش مراسم های نمادین و برنامه های خاص نمی گردد.
2_ استفاده از نمادها و مظاهر پوشش غربی _ لباس های جذب و بدن نما، شلوار جین، وصله و پارگی، شلوار فاق کوتاه، ساپورت، کلاه گیس، آرم ها و پیام های چاپی غیر مجاز ... اکیداً ممنوع است.
3_ رعایت حجاب اسلامی الزامی است.
الف: گردن و موی سر کلیه دانش آموزان دختر باید پوشیده باشد و در صورت لزوم برای پوشش ریشه مو از هد بند استفاده شود.
4_ استفاده از زیور آلات و بدلیجات زینتی ماننده مچ بند، بازو بند، گردنبند، پابند، خلخال، و... ممنوع است.
5_ هرگونه آرایش ممنوع است.
الف: برداشتن ابرو، سرمه، کرم سفید کننده، رنگ مو، تتو، لاک، برق ناخن، ناخن مصنوعی، رژ لب، خط چشم، حنا و.....
6_ پوشیدن جوراب الزامی است.
الف: جوراب نباید نازک و کوتاه باشد بطوریکه هنگام نشستن ساق پا معلوم نباشد.
7_ استفاده از رنگ های تند و غیر متعارف در پوشش و کفش مجاز نیست.

ب) تلفن همراه و وسایل دیجیتال

8_ همراه آوردن و استفاده از تلفن همراه و وسایل دیجیتال_ فلش، لب تاپ، تبلت، آی پد، کنسول بازی و... در محیط مدرسه ممنوع و در صورت مشاهده مطابق مقررات برخورد خواهد شد.
الف: مشارکت و همکاری با دانش آموزان خاخی مشمول آئین نامه های انضباطی مدرسه خواهد شد.
ب: موارد هماهنگ شده با مدرسه مشمول بند فوق نیست.

ج) مرخصی، غیبت، ورود و خروج

- 9_ کلیه دانش آموزان موظف اند حداقل 5 دقیقه قبل از شروع مراسم ظهرگاهی در مدرسه حضور یابند.
10_ ورود و خروج به/از مدرسه از لحظه ورود تا زنگ پایان مدرسه بدون هماهنگی با مدرسه ممنوع است.
11_ کلیه دانش آموزان باید قبل از ورود معلم در کلاس حضور یابند.
الف: ورود به کلاس بعد از حضور معلم فقط با اجازه کتبی معاونت تربیتی مجاز است.
12_ کلیه دانش آموزان در زنگ های تفریح موظف به تخلیه کلاس ها و حضور در حیاط مدرسه هستند.
الف: حضور در حیاط در زنگ های تفریح در روزهای دارای شرایط غیرمتمعارف(بارانی، برفی ...) تابع تصمیم مدیریت مدرسه است.
13_ والدین محترم باید درخواست مرخصی فرزندان خود را حداقل 7 روز کاری و حداکثر 10 روز کاری قبل از شروع بازه مورد نظر مرخصی به معاونت تربیتی مدرسه ارائه دهند.
الف: مدرسه مختار به رد یا قبول درخواست مرخصی دانش آموزان پس از بررسی ادله و مستندات است.
ب: هرگونه درخواست یا مستندات باید توسط والدین به مدرسه تحویل داده شود.
14_ در موارد اورژانسی و ضروری پیش بینی نشده والدین موظف اند در اولین فرصت، غیبت یا مرخصی دانش آموز خود را اطلاع دهند.
الف: در صورت بیماری و یا مشکل پزشکی ارائه نسخه مهور پزشک الزامی است.
15_ دانش آموزان در صورت غیبت غیر موجه مستقیما حق حضور در کلاس را ندارند و باید برای حضور در کلاس با معاونت تربیتی هماهنگی و مجوز دریافت کنند.
16_ اولیاء و دانش آموزان در صورت مرخصی یا غیبت(موجه غیر موجه) موظف به جبران عقب افتادگی تحصیلی و انجام تکالیف ارائه شده در بازه زمانی مذکور هستند.

آموزشی:

- 17_ والدین و دانش آموزان محترم باید آئین نامه های آموزشی مدرسه را به دقت مطالعه و به مفاد آن پایبند باشند.
18_ کلیه دانش آموزان مکلف اند از روز اول شروع رسمی مدرسه با کتاب در کلاس حضور یابند.
الف: دانش آموزان ملزم به همراه داشتن کلیه نوشت افزار آموزشی مورد نیاز در کلاس هستند.
19_ دانش آموزان ملزم به انجام تکالیف و فعالیت های کلاسی تعریف شده هستند.
20_ دانش آموزان ملزم به شرکت در کلیه های کلاس های جبرانی تعریف شده توسط مدرسه هستند.

21_ سطح دانشی و زبانی کلیه دانش آموزان باید متناسب با پایه تحصیلی آنان باشد و رفع عقب افتادگی تحصیلی بر عهده والدین و دانش آموزان است.

الف: دروس عربی و فارسی از دروس الزامی مدرسه می باشند و دانش آموزان ملزم به گذراندن پیش نیازهای این دو درس هستند.

22_ هر نوع بهره گیری و استفاده از توانمندی و دانش سایر دانش آموزان و سایر منابع در جلسات امتحان ممنوع است. الف: همراه داشتن هرگونه وسایل و تجهیزات به استثنای نوشت افزار های آموزشی لازمه مجاز نیست.

(د) اخلاقی- تربیتی- رفتاری

23_ تبعیت از اصول و فروع دین مبین اسلام و اخلاق و رفتار اسلامی الزامی است و شایسته است کلیه دانش آموزان با الگو قرار دادن ائمه معصومین سلام الله علیهم اجمعین نماد حقیقی دانش آموز مسلمان باشند.

24_ تبلیغ، همراهی و استعمال دخانیات، مواد مخدر و نوشیدنی های الکلی و غیرمجاز صنعتی و غیر صنعتی در هر شکل و قالب ممنوع و از خطوط قرمز است.

25_ به کار بردن کلمات، جملات و عبارات توهین آمیز و نامناسب گفتاری و نوشتاری در محیط مدرسه ممنوع است.

الف: شایسته است دانش آموزان در ارتباطات خویش نهایت ادب و متانت را به کار ببرند.

ب: شوخی ها و لطیفه های کلامی و نوشتاری خلاف موازین اخلاقی ممنوع است.

26_ شرکت در مناسبت ها و برنامه های مدرسه_ نماز جماعت، سخنرانی، جشن، عزاداری، راهپیمایی، و... الزامی است.

27_ هرگونه همراه آوردن، استفاده و نشر داده های غیر اخلاقی و غیر مجاز در قالب های مختلف سخت افزاری و نرم افزاری ممنوع و مطابق آئین نامه مربوطه با خاطی برخورد خواهد شد.

28_ عضویت و فعالیت در کلیه کانال های رسمی و تعریف شده مدرسه الزامی است.

الف: هرگونه عواقب احتمالی عدم عضویت بر عهده والدین و دانش آموزان است.

ب: تشکیل، عضویت و فعالیت در کانال ها و یا گروه های مرتبط با مدرسه که توسط مدرسه تعریف نشده اند ممنوع است.

29_ در صورت بوجود آمدن هر گونه مشکل در محیط مدرسه دانش آموزان موظف به گزارش نمودن آن به مسئولان مدرسه هستند.

الف: در مشاجرات کلامی_ فیزیکی، دانش موزان یا والدین آن ها به هیچ وجه مجاز به واکنش و پاسخگویی مستقیم نیستند.

30_ هر گونه خرید و فروش دانش آموزی به استثنای ویژه برنامه های تعریف شده توسط مدرسه ممنوع است.

31_ حضور دانش آموزان در اتاق اساتید ممنوع است و جهت ورود به سایر دفاتر مدرسه دانش آموزان باید اجازه بگیرند.

32_ حضور والدین در جلسات اولیاء و مربیان الزامی است و در صورت غیبت بیش از 2 جلسه پذیرش دانش آموز در سال تحصیلی آینده در مدرسه امکان پذیر نیست.

33_ کلیه دانش آموزان از لحظه ورود به مدرسه تا زمان خروج از مدرسه و در کلیه برنامه های رسمی خارج از مدرسه ملزم به مکالمه و ارتباط گیری به زبان انگلیسی هستند.

الف: در کلاس های عربی و فارسی زبان آموزشی_ارتباطی، زبان درس مورد نظر است.

بهداشت و تغذیه:

34_ کلیه دانش آموزان موظف به رعایت بهداشت و پاکیزگی هستند.

الف: لباس، کفش و جوراب باید تمیز باشند.

35_ ناخن دانش آموزان باید کوتاه و تمیز باشد.

36_ زباله و مواد دور ریختنی باید در سطل زباله ریخته شود.

37_ آشامیدن آب با دهان از آبرسدکن و شیرها مجاز نیست.

الف: توصیه می شود دانش آموزان جهت نوشیدن آب از لیوان های شخصی استفاده کنند.

38_ با توجه به احکام و فتوای دینی، استفاده از عطر و ادکلن قابل استشمام جهت دانش آموزان دختر پایه های 4 الی 12 مجاز نیست.

39_ دانش آموزانی که مبتلا به بیماری های ویروسی و واگیردار می باشند تا زمان بهبودی کامل مجاز به حضور در مدرسه نیستند.

الف: ملاک ویروسی یا واگیر بودن بیماری با تشخیص و ارائه نسخه ممهور توسط پزشک متخصص است.

40_ دانش آموزان مجاز به خوردن و نوشیدن در کلاس نیستند.

الف: موارد هماهنگ شده با معلم، معاونت تربیتی یا مدیر مستثنی هستند.

41_ آوردن مواد غذایی غیر مفید و خوراکی های ناسالم ممنوع است.

الف) چیپس، پفک، نوشابه، فست فود و.....

لوازم و تجهیزات و مبلمان اداری آموزشی

42_ مدرسه خانه دوم دانش آموزان است از این رو از کلیه دانش آموزان انتظار می رود نهایت سعی و تلاش خود را در جهت حفظ و نگهداری اموال، وسایل و تجهیزات مدرسه به کار گیرند.

43_ در صورت آسیب رساندن به اموال، وسایل و تجهیزات مدرسه و یا سایرین توسط دانش آموز، والدین شخص مذکور ملزم به جبران خسارت و پرداخت جریمه هستند.

الف: دانش آموزان مجاز به دستکاری و تغییر تنظیمات وسایل سرمایشی گرمایشی و سیستم مدیریت برق مدرسه نیستند.